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XVII JESIENNE OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA
Giżycko, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 27 Kobiet, 400m dowolny 12 lat i starsi
27.11.2022 - 12:13 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:04.79 452
50m: 35.73 35.73 150m: 1:53.25 39.48 250m: 3:11.42 39.74 350m: 4:28.78 38.74

100m: 1:13.77 38.04 200m: 2:31.68 38.43 300m: 3:50.04 38.62 400m: 5:04.79 36.01

2. RZĄSA, Amelia 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:25.64 370
50m: 37.00 37.00 150m: 1:58.12 40.78 250m: 3:20.68 41.56 350m: 4:45.21 42.57

100m: 1:17.34 40.34 200m: 2:39.12 41.00 300m: 4:02.64 41.96 400m: 5:25.64 40.43

3. ZYCH, Martyna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 5:51.34 295
50m: 39.66 39.66 150m: 2:09.15 44.27 250m: 3:38.43 45.07 350m: 5:08.04 44.52

100m: 1:24.88 45.22 200m: 2:53.36 44.21 300m: 4:23.52 45.09 400m: 5:51.34 43.30

4. LULKIEWICZ, Urszula 10 3T Białystok 5:52.51 292
50m: 40.19 40.19 150m: 2:10.90 45.44 250m: 3:41.34 45.52 350m: 5:11.10 44.56

100m: 1:25.46 45.27 200m: 2:55.82 44.92 300m: 4:26.54 45.20 400m: 5:52.51 41.41

5. WIĘCKOWSKA, Maja 10 Buks 5:59.22 276
50m: 39.34 39.34 150m: 2:09.17 44.98 250m: 3:40.46 46.05 350m: 5:08.92 42.54

100m: 1:24.19 44.85 200m: 2:54.41 45.24 300m: 4:26.38 45.92 400m: 5:59.22 50.30

6. ZALEWSKA, Lena 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 6:13.07 246
50m: 42.94 42.94 150m: 2:20.19 48.83 250m: 3:54.52 46.53 350m: 5:29.45 46.93

100m: 1:31.36 48.42 200m: 3:07.99 47.80 300m: 4:42.52 48.00 400m: 6:13.07 43.62

7. MYŚLIŃSKA, Martyna 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 6:19.30 234
50m: 42.45 42.45 150m: 2:19.68 49.03 250m: 3:56.39 48.05 350m: 5:33.13 48.08

100m: 1:30.65 48.20 200m: 3:08.34 48.66 300m: 4:45.05 48.66 400m: 6:19.30 46.17

13 lat

1. JANKOWSKA, Łucja 09 UKS Żabianka Gdańsk 4:56.11 492
50m: 35.08 35.08 150m: 1:51.01 37.76 250m: 3:05.92 36.44 350m: 4:19.91 37.14

100m: 1:13.25 38.17 200m: 2:29.48 38.47 300m: 3:42.77 36.85 400m: 4:56.11 36.20

14 lat i starsi

1. KOWALSKA, Lena 08 UKS Żabianka Gdańsk 4:52.20 513
50m: 34.53 34.53 150m: 1:49.43 37.42 250m: 3:03.86 36.97 350m: 4:17.85 36.65

100m: 1:12.01 37.48 200m: 2:26.89 37.46 300m: 3:41.20 37.34 400m: 4:52.20 34.35

2. BELZYT, Maja 08 UKS Żabianka Gdańsk 5:03.56 457
50m: 35.50 35.50 150m: 1:53.04 38.71 250m: 3:10.97 38.64 350m: 4:27.42 37.81

100m: 1:14.33 38.83 200m: 2:32.33 39.29 300m: 3:49.61 38.64 400m: 5:03.56 36.14

3. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 5:27.46 364
50m: 37.24 37.24 150m: 1:59.37 41.38 250m: 3:23.80 42.51 350m: 4:49.76 42.90

100m: 1:17.99 40.75 200m: 2:41.29 41.92 300m: 4:06.86 43.06 400m: 5:27.46 37.70

4. JUCHNIEWICZ, Maja 07 MKS Medyk Giżycko 5:36.44 336
50m: 37.03 37.03 150m: 1:59.35 42.44 250m: 3:25.75 43.88 350m: 4:54.05 43.88

100m: 1:16.91 39.88 200m: 2:41.87 42.52 300m: 4:10.17 44.42 400m: 5:36.44 42.39

5. FEJFER, Maria 08 MKS Medyk Giżycko 6:01.00 272
50m: 42.20 42.20 150m: 2:13.09 46.45 250m: 3:46.93 46.59 350m: 5:20.54 46.13

100m: 1:26.64 44.44 200m: 3:00.34 47.25 300m: 4:34.41 47.48 400m: 6:01.00 40.46

6. KUKIELSKA, Zofia 05 Warmińsko Mazurski Klub Sportowy 6:44.54 193
50m: 44.69 44.69 150m: 2:25.79 51.62 250m: 4:09.44 51.83 350m: 5:54.06 52.65

100m: 1:34.17 49.48 200m: 3:17.61 51.82 300m: 5:01.41 51.97 400m: 6:44.54 50.48
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Konkurencja 27, Kobiet, 400m dowolny

PK KAROLEWSKA, Julia 11 MTP Kormoran Olsztyn 5:43.87 314
50m: 38.67 38.67 150m: 2:06.69 44.00 250m: 3:37.28 45.52 350m: 5:03.68 42.92

100m: 1:22.69 44.02 200m: 2:51.76 45.07 300m: 4:20.76 43.48 400m: 5:43.87 40.19

PK BARCZAK, Karolina 11 MTP Kormoran Olsztyn 5:52.73 291
50m: 39.83 39.83 150m: 2:10.28 45.09 250m: 3:41.48 45.64 350m: 5:11.54 44.66

100m: 1:25.19 45.36 200m: 2:55.84 45.56 300m: 4:26.88 45.40 400m: 5:52.73 41.19

PK SOBANIA, Aniela 11 MTP Kormoran Olsztyn 5:59.99 274
50m: 40.50 40.50 150m: 2:13.76 45.99 250m: 3:47.94 47.36 350m: 5:19.63 44.67

100m: 1:27.77 47.27 200m: 3:00.58 46.82 300m: 4:34.96 47.02 400m: 5:59.99 40.36

PK BORAWSKA, Pola 11 MTP Kormoran Olsztyn 6:37.23 204
50m: 44.57 44.57 150m: 2:25.87 51.01 250m: 4:10.87 53.99 350m: 5:49.70 49.01

100m: 1:34.86 50.29 200m: 3:16.88 51.01 300m: 5:00.69 49.82 400m: 6:37.23 47.53


